
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RAADSBESLUIT  
 
De raad van de gemeente Blaricum; 
 
gelezen het voorstel d.d. 7 januari 2025 van burgemeester en wethouders inzake de 
Subsidieregeling Woningisolatie Blaricum 2025; 
 
 

 
B E S L U I T : 

 
 

1. Kennis te nemen van de bijgevoegde Subsidieregeling Woningisolatie Blaricum 2025.  
2. In te stemmen met het subsidieplafond ter waarde van € 150.000 en deze kosten te 

dekken uit de algemene reserve. 
3. Hiervoor de 1e begrotingswijziging 2025 vast te stellen. 

 
 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 25 februari 2025. 
 
 
 
 
mevrouw A.M. Kroon-Stam mevrouw Drs. B.M. de Reijke, MBA 
loco-griffier          voorzitter 


